TRIES GmbH & Co. KG · Hydraulik-Elemente Ehingen
Röntgenstraße 10 · 89584 Ehingen · info@tries.de · www.tries.de 0201Seite von
Baureihe S1-45-50				    Einschaltdauer: 100%
Spulendurchmesser: ø45 mm	 		  Spannungen: 12/24/28 V
Spulenlänge: 50 mm				    Leistung: 30/32 W
3/2023
PRODUKTABBILDUNG:
Magnetspulen bilden in Kombination mit dem zugehörigen

AMP-JUNIOR-TIMER-STECKER / 2-POLIG (IP65/IP67)
weitere Produktioninformationen finden Sie unter www.tries.deweitere Spannungen und Steckerausführungen auf Anfrage
Artikelnr. Typenschlüssel [VDC] [W] [Ω]
K040.211 S1-45-50-12-G-5,1 12 30 5,1
K040.199 S1-45-50-24-G-18 24 30 18
K040.212 S1-45-50-28-G-26,2 28 30 26,2
Artikelnr. Typenschlüssel [VDC] [W] [Ω]
K040.213 S1-45-50-12-D-5,1 12 30 5,1
K040.193 S1-45-50-24-G-18 24 30 18
K040.198 S1-45-50-28-G-24,5 28 32 24,5
Artikelnr. Typenschlüssel [VDC] [W] [Ω]
K040.214 S1-45-50-12-K-5,2 12 30 5,2
K040.183 S1-45-50-24-K-19,2 24 30 19,2
K040.159 S1-45-50-28-K-24,5 28 32 24,5
Artikelnr. Typenschlüssel [VDC] [W] [Ω]
K040.200 S1-45-50-12-J1-5,1 12 30 5,1
K040.215 S1-45-50-24-J1-18 24 30 18
K040.236 S1-45-50-28-J1-24,5 28 32 24,5